ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO MUNICIPAL 010/2017
DE 31 DE JANEIRO DE 2017

ALTERA REDAÇÃO 00 ART. 1° 00

OECRETO 005/2007 QUE RECONHECE
E DECLARA SITUAÇÃO DE

EMERGÊNCIA ADMINISTRATIVA NO
MUNICíPIO DE TOMAR DO GERU

o PREFEITO DO MUNIcíPIO DE TOMAR DO GERU, considerando a permanência do estado de emergência

adminIstrativa detalhadamente referida na motivação fática do Decreto Munldpal 005/2017, e, ainda, à luz da mesma

fundamentação legal, DECRETA:

Art. 1° ~ O artigo 10, do Decreto Municipal 005/2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 10 - Fica reconhecido e declarado estado de emergência

administrativo nas Secretariasde Saúde(l), Assistência Socia/(2),

Administração(3), Obras(4), Agricultura(5) Educação(6) e seus

respectivos Fundos,pelo prazo de 75 dias."

Art. 20 • Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se eventuais disposições

em contrário.

Tomar do Ge

COSTA FILHO
unicipal

CERUDAo DE PUBUCAÇAo

Co.slder•••do • 1mp0s6lbllkUlde., mom."rl ••.•, de
Pubu.r:.~o doosu Port.r. •• Imp Oficiei do
Jof".lclplo(L•.I Ordldr. 563/20JO), prese.r •• ro foi
p"bllaldo /10 Qu.adrod. A~i$DlO do ".lclpio, OO/lform •
• "tortr•• regra ",,,tkUI 110.rt. J3, d. .~It,,~o
do Esudo de sergipe.

fom., do G.ru, 3Jd•.J•• lro .20 7.

I
""'raé/. L_I Rodr lO - ~ t.,,. /of""ldpel doo
Adml.lst.rção - Port.r. GP 00J/2 J7

	00000001